T T        Ô   TR ỀU

TRƯỜNG MẦM NON     M

Số: 02/TB-MNHMI

CỘNG  OÀ XÃ  Ộ  C Ủ NG Ĩ  V ỆT N M

Độc lập – Tự do –  ạnh phúc

  n     , ngày 03 t áng 01 năm 2022

                             T  NG   O

                     Ch  n     nh c n    c  h n

1. Nhiệm vụ   ọn  tâm.

-                            ố                  -

-         VS TT              ố

- T                                  độ   chă  sóc        ụ    ẻ

- T              độ

   Nhiệm vụ cụ  h

Th i

gian

Nội d n  c n  việc N   i  hực hiện

     04-

28

T                         độ

  ă

đ

CBPTCM + GV

     04-

28

T     ụ

  ố                  -      đ

    VS TT

   T      V         V

     16 -

18

                ụ  V  TT   BKTNBTH

20/01

S                                  ụ

       TT    T

      24

- 26

     độ             :

em

CBPTCM + GV

29/01

     ộ  đ    đ

CBGVNV

Ghi chú:
Ngoài lịc  công tác n u tr n,  an giám  iệu, các tổ c uy n môn sẽ t ực  iện

các n iệm vụ t eo c ỉ đạo đột xuất của U ND x , Phòng GD&ĐT.
Để biết được lịc  công tác tuần c i tiết của  an giám  iệu các đơn vị truy cập

qua địa c ỉ sau: http://mnhoami.dongtrieu.edu.vn./.

N i nhận:

-           T      T  ề  (b/c);
-  ổ   TT T       ;

- L   VT.

  Ệ  TRƯ NG

N    n Th  M n

		2022-02-16T16:54:55+0700
	Việt Nam
	Mầm non Họa Mi<mnhoami@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!